令和６年３月１５日

会員各位

山口県介護福祉士会

宇部・小野田ブロック

ブロック長 中村 宏之

山口県介護福祉士会 宇部小野田ブロック総会のご案内

春色のなごやかな季節、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。介護現場では、まだ色々な制限があり対応に追われている毎日ではありますが、

今年も令和６年度ブロック総会を下記の通り開催いたします。また講演会を４年ぶりに行い

たいと思います。ご多忙のところ誠に恐縮ですがご参加くださいますようよろしくお願い致

します。

記

日時   令和６年５月１０日（金） １８：３０～２０：３０

     受付開始 １８：００

会場   多世代ふれあいセンター ３階 第３講座室

講演   １８：３０～１９：３０

演題   「介護保険について、介護報酬の改定について」

講師   宇部市役所 高齢者総合支援課

参加費  会員・非会員とも無料

総会   １９：４０～２０：３０

令和５年度事業報告・収支決算報告・監査報告

     令和６年度事業予定・収支予算案・役員改選案など

申し込み締め切り  令和６年５月２日（木）

申し込み先     宇部西リハビリテーション病院 担当 中村

          TＥL：０９０－６４１６－０８６８

          FＡX：０８３６－５１－３００９

          Mail：hiro19850117jp＠yahoo.co.jp

※申込書（別紙）に記入して FAX または上記メールアドレスにて申し込んで下さい。

※分からない事がありましたら、遠慮なく上記にご連絡下さい。

令和６年度総会及び講演会参加申し込み用紙

施設名（                       ）

参加者氏名 会員の可否 講演会参加 総会参加

１  会員・非会員

２  会員・非会員

３  会員・非会員

４  会員・非会員

５  会員・非会員

６  会員・非会員

７  会員・非会員

※該当する箇所にまるを付けてください。

※申し込み不足の場合は、コピーを宜しくお願い致します。

申し込み先：宇部西リハビリテーション病院 担当 中村

   FAX ０８３６－５１－３００９

申し込み締め切り：令和年５月２日（木）